
Dz-12.0021.32.2017        

  

 Uchwała Nr XXXII/432/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 marca 2017 r. 
 
 

 

w sprawie: opinii dotyczącej wstępnego projektu zmian w statutach Dzielnic. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wstępny projekt zmian w Statutach Dzielnic, przedstawiony przez 

Komisję Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. 

 

 

 § 2. 

 

Proponuje się zmianę w § 158 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim polegającą na 

zastąpieniu  zapisu: „Rada po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu członka Rady, podejmuje na 

następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata, który w wyborach uzyskał 

kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa  wybieralności, co potwierdza pisemnym 

oświadczeniem ”  następującym:  „Rada po wygaśnięciu mandatu członka Rady, podejmuje na 

następnej sesji uchwałę ………….”. 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

                       

 

                           
UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się na prośbę Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. 

 


